令和３年（２０２１年）２月２６日

      会員各位

                                岐阜県岐阜市長良雄総８６２－８

                             一般社団法人 長良川カントリー倶楽部

                                       理事長 四橋英児

第６０回  定時会員総会決議のお知らせ

      拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申しあげます。

       さて，本日開催の第６０回定時会員総会において，下記のとおり決議されましたので，ご

      通知申しあげます。

                                           敬 具

記

      決議事項

      第１号議案 第６０期事業報告書，正味財産増減計算書，貸借対照表，財産目録等承認の件

             本議案は，原案のとおり承認可決されました。

      第２号議案 会員除名の件

             本議案は，原案のとおり承認可決され、定款第９条第３項に該当する４名の

            会員を除名処分としました。

        第３号議案 第６１期事業計画並びに予算書承認の件

             本議案は，原案のとおり承認可決されました。

      第４号議案 役員（理事，監事）選任の件

             本議案は，原案のとおり承認可決され，理事に四橋英児，川島義之，後藤甲

            平，中島清逸，野口千寿雄，服部公雄，内藤繁廣，中村源次郎，尾関守弘，白

            木雄一郎の１０氏が再選され，新たに，河田尚明が選任され，それぞれ就任い

            たしました。

             監事に森 敏幸，野口和雄，千賀英治の３氏が再選され，それぞれ就任いた

            しました。

       なお，本総会終了後開催された理事会において，理事長に四橋英児，専務理事に川島義之

      が互選され，それぞれ就任いたしました。

                                             以上